@

Wielkos$¢ rabatu

llosc
150
300
450
600

Rabat
5%
7.5%
10%
15%

Tu befittingém

Connect with us

Oszczedzasz
powyzej 128,03 zt
powyzej 384,08 zt
powyzej 768,15 zt
powyzej 1 536,30 zt

Zaslepka zeliwna Typ 73D, 42.4 [§

mm, Naturalny

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

L

https://tubefittings.eu/pl/zlacza-rurowe/2156-rohrverbinder-stopfen-metall-typ-73d-I-424-mm-na

tural-5904484376154.html

Cena: 17,07 Zt brutto
Producent: Klemp

Nr referencyjny: 6080N73D-L

Informacje

Zeliwna zaslepka rury - typ 73, trudna do wyjecia po zamontowaniu. Uwaga: Ztgcze to mozna

stosowac tylko z rurami zgodnymi z EN 10255 (ISO 65). Alternatywnym rozwigzaniem jest

zaslepka plastikowa.

Cechy produktu

Rozmiar mm

Typ Symbol

Rozmiar "

Powtoka

Kolor

Kolor

TOV

Waga

llos¢ Sztuk W Opakowaniu Zbiorczym
Typ

Rozmiar Sruby

D (42,4 mm)

Typ 73

1%

Nie malowane, nie cynkowane - Do dalszej obrébki
Nie malowane

Nie malowane i nie cynkowane

TOV certified

0,11

160

Zaslepka rury

3/8" x 12,7 mm
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